
РБ Шифра Име на дозвола Постапка Вид (Е)
Износ на
АТ(во
денари)

Дополнителни
надоместоци
(ДА/НЕ)

Рок на
одговор (во
денови)

Рок на
важност (во
денови)

Документи потребни за издавање
на дозвола

1 I008

Согласност/ Решение за
царинење на предмети за
општа употреба,
козметички производи и
детски играчки

Увоз Е 600 ДА 15 нема рок на
важност

1. Фактура
2. Оценка за безбедност на
производи - Сертификат
3.  ХТП-решение или Договор за
просторот

ДН - Дополнителни надоместоци: 2000 денари за инспекциски надзор и 500 денари за мостра
ДОК - Документите се приложуваат во фаза на поднесување на барање во копија или скенирани и атачирани кон барањето

Легенда:

Министерсво за здравство
Државен санитарен и здравствен инспекторат - МЗ-ДСЗИ

Дозволи и параметри за дозволите кои се издаваат преку EXIM
Декември 2014

Е - Еднократна
АТ - Административна такса


